República Federativa do Brasil – Estado do Rio de Janeiro
                                                          Câmara Municipal de Quissamã
                                                                    Gabinete da Presidência

Oficio nº 003/2019

Ao Ilmo Sr. Francisco de Siqueira Júnior

Secretário de Obras, Serviços Públicos e Urbanismo do Município de
Quissamã//RJ.

Assunto: Solicitação de serviço de roçada na Estrada de Beira de Lagoa e nos
arredores da Quadra Esportiva do referido bairro

Solicito a Vossa Senhoria, que estude a possibilidade de executar o serviço de
roçada na Estrada de Beira de Lagoa e nos arredores da Quadra Esportiva local,
uma  vez  que  o  mato  encontra-se  muito  grande  prejudicando  a  visibilidade  e
trazendo dificuldade na utilização da área de lazer.
Certo da atenção que será dispensada, desde já meus agradecimentos.

Atenciosamente,

Sala das Sessões, 30 de Janeiro 2019

_______________________________
Luciano Pessanha

Presidente

Av. Francisco de Assis Carneiro da Silva, 497 – Alto Alegre – Quissamã – RJ
CEP.: 28735-000 Tels.: (22) 2768-1020 / 2768-1024 Fax. (22) 2768-1224

                                  República Federativa do Brasil – Estado do Rio de Janeiro
                                                          Câmara Municipal de Quissamã
                                                                    Gabinete da Presidência

Av. Francisco de Assis Carneiro da Silva, 497 – Alto Alegre – Quissamã – RJ
CEP.: 28735-000 Tels.: (22) 2768-1020 / 2768-1024 Fax. (22) 2768-1224